MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

COMISSÃO ELEITORAL CIS/PCCTAE/UFCA - PORTARIA Nº 411, DE 14 DE JUNHO DE 2022

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080

Site: www.ufca.edu.br – e-mail: cis@ufca.edu.br

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral regulamentada pela PORTARIA Nº 411, DE 14 DE JUNHO DE
2022, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final das eleições para
membros titulares e suplentes da Comissão Interna de Supervisão dos Técnico-
administrativos em Educação da Universidade Federal do Cariri (CIS/PCCTAE/UFCA),
para o mandato de 2022 a 2025, conforme regras estabelecidas pelo Edital Nº 01/2022.

CANDIDATO(A) SIAPE VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Felipe Cavalcante da Rocha 2656876 84 1º (Titular)

Darlenne de Azevedo Braúna 1181964 76 2º (Titular)

Gedeão Correia Cruz 1755918 73 3º (Titular)

Natália Gonçalves Teixeira Rodrigues 1155151 43 4º (Suplente)

Joseilson Oliveira Rodrigues 1755980 36 5º (Suplente)

Francisco Sérgio Lopes Vasconcelos Filho 3161083 32 6º (Suplente)

Total de servidores aptos a votar: 310

Total de servidores votantes: 119

Total de votos registrados no sistema: 357

Total de votos válidos: 344

Total de votos em branco: 02

Total de votos nulos: 11

Juazeiro do Norte, 08 de setembro de 2022.

Comissão Eleitoral:

Fábio Guimarães Silva (presidente)
SIAPE: 1146095

Antônio Samuel Olinda Fernandes

SIAPE: 1414768

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

COMISSÃO ELEITORAL CIS/PCCTAE/UFCA - PORTARIA Nº 411, DE 14 DE JUNHO DE 2022

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080

Site: www.ufca.edu.br – e-mail: cis@ufca.edu.br

Cicero Joaquim Pereira Macedo

SIAPE: 2146017

Luciano Gomes Silva
SIAPE: 1621072

Paulo Sérgio da Costa Lima

SIAPE: 1731279

		2022-09-08T08:36:34-0300